Defensoria Pública do Estado do Paraná
Comarca de Pato Branco

_______________________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Maria Bueno, nº 284, Sambugaro, CEP 85.501-560, Pato Branco-PR

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – PATO BRANCO

GRADUAÇÃO - DIREITO

EDITAL Nº 291/2022

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, no exercício de suas atri-

buições legais, torna público os nomes e notas da prova dissertativa dos candidatos clas-

sificados para a entrevista.

1. Do resultado final da prova.

Posição Nome Nota 1 Nota 2 Resultado

1 NATALIA OTTONI 4,5 3,5 8,0

2 JOÃO HENRIQUE PEREIRA BATISTA  3,5 4,0 7,50

3 MARIA CLARA BERTOL COPETTI 3,5 3,5 7,00

Pato Branco, 21 de julho de 2022.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

______________________________________

Danielle Pereira dos Santos Maia

Defensora Púbica Coordenadora Substituta da Sede de Pato Branco